大足农委发〔2024〕16号

重庆市大足区农业农村委员会
关于转发《重庆市农业农村委员会办公室关于组织申报2024年农业产业强镇建设项目的
通知》的通知

各镇街人民政府（办事处）：
现将《重庆市农业农村委员会办公室关于组织申报2024年农业产业强镇建设项目的通知》（渝农办发〔2024〕27号）文件转发给你们，请符合条件的镇街积极申报，并按文件要求将申报材料一式五份于2024年3月11日上午10：00前交区农业农村委515办公室，同时将电子档发送至邮箱1352593107@qq.com，逾期不予受理。区农业农村委将会同区财政局对申报材料进行审核，报区政府同意后择优推荐1个镇上报市农业农村委和市财政局。
区农业农村委联系人：谢云华，联系电话：43775028；区财政局联系人：胥国伟，联系电话：43729040。

[bookmark: _GoBack]附件：《重庆市农业农村委员会办公室关于组织申报2024年农业产业强镇建设项目的通知》（渝农办发〔2024〕27号）

重庆市大足区农业农村委员会
                                2024年3月8日

（此件主动公开）

重庆市大足区农业农村委员会办公室               2024年3月8日印发
— 1 —